
/ 
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я П О С П Е Л И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 
А Л Т А Й С К О Г О К Р А Я 

П О С Т А Н О В Л Е Н И И 

sf$ .СУ. <кРГА/ 
с.Поспелиха 

О внесении измени в Постановление от 
25.08.2010г. № 3 9 8 «О создании комиссии 
по обследованию школьных автобусных 
маршрутов требованиям безопасности» 

В связи с организационно-штатными мероприятиями П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

Внести в приложение № 2 Постановления от 25.08.2010г. №398 «О создании 
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов требованиям 
безопасности» следующие изменения: 
- вывести из состава комиссии района Шестакова Виктора Валентиновича, Ишимова 
Сергея Михайловича, Книес Любовь Михайловну. 
- ввести в состав комиссии: 
- Гаращенко Светлану Алексеевну, директора М Б О У «Поспелихинская средняя 
общеобразовательная школа №4», Богатыреву Елену Николаевну, директора М Б О У 
«Красноярская средняя общеобразовательная школа». Шарунову Алену 
Владимировну, ведущего специалиста комитета -по строительству, архитектуре и 


